i FERHAT KocA

FAGNEVİ

(lS?)

(ö. 715/1315-16 [?])

Nakşibendiyye tarikatının
Hiicegan silsilesinde yer alan

bir mutasawıf.
_j

VI. (XII.) yüzyılda önemli bir dini kül
tür merkezi olan Buhara yakınlarındaki
Vabkine (Vabkene) kasabasının İncirfağ
ni köyünde doğdu . Asıl adı Mahmud'
dur. Genç yaşlarında yerleştiği Vabkine'
de sıvacılık yaparak hayatını kazanma
ya başladı.

Hacegan
silsilesi kendisinden sonra Hace Azizan
diye de tanınan Ali Harniteni ile devam
etmiştir.

Vabkine'de vefat eden Fağnevi'nin ölü
mü için eski kaynaklarda bir tarihe rast
lanmaz. Sonraki bazı eserlerde ölüm ta
rihi olarak 715 (1315-16) ve 717 (1317-
18) yılları kaydedilmektedir. Ölümün
den sonra . beyaz bir kuş şeklinde gö
rünmesi ona atfedilen kerametler ara
sındadır.